Участковая избирательная комиссия избирательного участка №1806
                           РЕШЕНИЕ
	26 апреля   2022 г.
	№ 5

Об аннулировании удостоверения, выданного члену участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1806 с правом совещательного голоса

На основании внесенных изменений в статью 29 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1806 с правом совещательного голоса, участковая избирательная комиссии избирательного участка № 1806   р е ш и л а:
1. Аннулировать  удостоверение члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1806 с правом совещательного голоса Дербышева Владимира Ивановича.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.
            Председатель

избирательной комиссии                                                                    Ю. А. Савин
             Секретарь

избирательной комиссии                                                               Н. В. Федосеева
Участковая избирательная комиссия избирательного участка №1812

РЕШЕНИЕ
	26 апреля   2022 г.
	№ 5

Об аннулировании удостоверения, выданного члену участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1812 с правом совещательного голоса

На основании внесенных изменений в статью 29 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1812 с правом совещательного голоса, участковая избирательная комиссии избирательного участка № 1812  решила:
1. Аннулировать  удостоверение члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1812 с правом совещательного голоса Клёнина Алексея Николаевича.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.
          Председатель

избирательной комиссии                                                         Т. В. Наместникова
             Секретарь
избирательной комиссии
    М. А. Пушкарева
Участковая избирательная комиссия избирательного участка №1813
РЕШЕНИЕ
	26 апреля   2022 г.
	№ 5

Об аннулировании удостоверения, выданного члену участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1813 с правом совещательного голоса

На основании внесенных изменений в статью 29 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1813 с правом совещательного голоса, участковая избирательная комиссии избирательного участка № 1813 решение:
1. Аннулировать удостоверение члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1813 с правом совещательного голоса Козловского Николая Вячеславовича.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.
         Председатель

избирательной комиссии
Л. Д. Плотникова
             Секретарь

избирательной комиссии
Л. А. Чинжалинова
Участковая избирательная комиссия избирательного участка №1814
РЕШЕНИЕ
	26 апреля   2022 г.
	№ 5

Об аннулировании удостоверения, выданного члену участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1814 с правом совещательного голоса

На основании внесенных изменений в статью 29 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1814 с правом совещательного голоса, участковая избирательная комиссии избирательного участка № 1814  решила:
1. Аннулировать удостоверение члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1814 с правом совещательного голоса Вотинцева Сергея Анатольевича.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.
          Председатель

избирательной комиссии
        О. М. Пакулова
             Секретарь

избирательной комиссии
        Л. Ю. Иванова
Участковая избирательная комиссия избирательного участка №1815
РЕШЕНИЕ
	26 апреля   2022 г.
	№ 5

Об аннулировании удостоверения, выданного члену участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1815 с правом совещательного голоса

На основании внесенных изменений в статью 29 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1815 с правом совещательного голоса, участковая избирательная комиссии избирательного участка № 1815  решила:
1. Аннулировать  удостоверение члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1815 с правом совещательного голоса Амплеева Романа Анатольевича.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.
          Председатель

избирательной комиссии                                                                 Ю. А. Ушакова
             Секретарь

избирательной комиссии                                                                   В. А. Иванова
Участковая избирательная комиссия избирательного участка №1816

РЕШЕНИЕ
	26 апреля   2022 г.
	№ 5

Об аннулировании удостоверения, выданного члену участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1816 с правом совещательного голоса

На основании внесенных изменений в статью 29 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1816 с правом совещательного голоса, участковая избирательная комиссии избирательного участка № 1816  решила:
1. Аннулировать  удостоверение члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1816 с правом совещательного голоса Сухининой Виктории Игоревны.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.
          Председатель

избирательной комиссии
О. В. Кичанова
             Секретарь

избирательной комиссии
Н. В. Лобанова
КАРЫМСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
(С  ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ
ОКРУГУ № 17 КАРЫМСКИЙ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 апреля   2022 г.
	№
	11/25-18

Об аннулировании удостоверения, выданного члену  Карымской районной территориальной избирательной комиссии
(с полномочиями окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 17 Карымский)
с правом совещательного голоса
    На основании внесенных изменений в статью 29 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с прекращением полномочий члена Карымской районной территориальной избирательной комиссии (с полномочиями окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 17 Карымский) с правом совещательного голоса,  Карымская районная территориальная избирательная комиссия (с полномочиями окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 17 Карымский)
                                                п о с т а н о в л я е т:
1. Аннулировать  удостоверение члена Карымской районной территориальной избирательной комиссии (с полномочиями окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу № 17 Карымский)  с правом совещательного голоса Лолы Риммы Ивановны.

           2. Разместить настоящее решение на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.
         Председатель

избирательной комиссии
С. Г. Халецкая
             Секретарь

избирательной комиссии
О. В. Савватеева